
 

 
2020 年 4 月 27 日 

各 位 

会 社 名  日 本 曹 達 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長  石 井  彰 

（コード番号 4041 東証第一部） 

問合せ先  総 務 部 長  竹 内  哲 

（TEL 03-3245-6053） 

 

 

2020 年 3 月期 決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 5 月 12 日に予定しておりました 2020 年 3 月期決算発表を 2020 年 5 月 19 日に

延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い  

申し上げます。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う感染拡大防止措置の影響により、当社グループの決算 

業務にかかわる監査手続き等に遅れが生じる見込みであり、当初予定しておりました 2020 年 5 月

12 日に決算発表を行うのは困難であると判断し、延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日は 2020 年 5 月 19 日を予定しております。 

 

３．事業活動および業績への影響について 

新型コロナウイルス感染症の拡大による、2020 年 3 月期の当社連結業績への影響は軽微であり、

連結業績予想の修正は予定しておりません。 

当社は感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、政府や東京都等自治体の指示・要請に従い

感染防止の諸施策を実行中であり、現時点では安定操業が維持されておりますが、2020 年 4 月以降

の事業活動および 2021 年 3 月期の連結業績への影響につきましては現在精査中であり、今後開示 

すべき事項が発生した場合は速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 


